06.11.2020г. № 65-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В АРЕНДУ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
ИЗ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ
Рассмотрев заявление главы крестьянского (фермерского) хозяйства Каурцевой Нины Николаевны о предоставлении в аренду земельного участка, руководствуясь ст.ст. 11,22, 39.2, 39.6, 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования «Александровск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить главе крестьянского (фермерского) хозяйства Каурцевой Нине Николаевне 24.02.1990 года рождения, ИНН: 385100255427, ОГРНИП: 320385000001734, паспорт: 2511 576380 выдан 15.09.2011 ТП УФМС России по Иркутской области в Апарском р-не, в аренду сроком на 30 (тридцать) лет земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85: 01: 000000: 2986, с местоположением: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, урочище «Тыртыгур» 3,7 км. на северо-запад от с. Александровск, с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства, площадью: 310 780 кв. м.
2. Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Каурцевой Нине Николаевне:
2.1. обратиться в администрацию муниципального образования «Александровск» в семидневный срок для заключения договора аренды;
2.2. обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. Администрации муниципального образования «Александровск» в установленный срок заключить договор аренды земельного участка с главой крестьянского (фермерского) хозяйства Каурцевой Ниной Николаевной.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования «Александровск»
Т.В. Мелещенко

[bookmark: _GoBack]